
JKfi <BonoaoA u KaHan[3aquia) Cy6onaqa
Vizmfvek €s Csatornizisi Xommun6lis Kiizvillalal Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizacjia> Subotica
24000 Subotica . n9 Lazaa Notil* 9/a . PIB: 1008384a6

Tat.: (0?4) 5+77-11 , Fd: (024) 557/-00. e-na,t: upzva@vodorodsu.ts

BRor, L6/f- n'ut9
DANA: 46 X JD49.

Na osnow 6lana 107. i 108. Zakona o javnim nabavkama (,S1. glasnik RS,, br.
124/12,14/15,68115), i tlana 42. stav I ta6ka 14. Statuta JKp ,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica
direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U PREGOVARAdKOM POSTUPKU

bez objavljivanja poziva za podnolenje ponuda na osnovu ana 36. stav l. taCka 2) Zakona o
javnim nabavkama

UGOVOR SE DODELjUJE ponudaau ,,SIGMA,. doo Kuta, ponuda broj 46/5_9_2019 od
14.10.2019. godine.

Obrazloienje

Naruailac je dana 03.10.2019. godine doneo Odluku o poketanju pregovaradkog postupka bez
objavljivanja poziva za podno5enje ponuda - Odriavanje Hlorogen ureaala, reani trol ,li,,l lOi-2Otl.

Istovremeno je objavio Obavestenje o poketanju pregovaradkog postupka bez objavljivanja poziva za
podnoSenje ponuda I Konkursnu dokumentaciju na Portalujavnih nabavki i svojoj intemet siranici.

Naziv ioznaka iz opSteg rednika nabavker 50530000- usluge popravke i odrzavanje uredaja

Naruailac je dostavio konkursnu dokumentaciju ponudadu: ,,SIGMA* doo Kula.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu Narudioca prispelaje I ponuda.

Komisija za javnu nabavku.je nakon javnog otvaranja ponuda utvrdila da je ponudad ,,SIGMA,, doo
Kula dostavio sve dokaze o ispunjenosti uslova za u6es6e u predmetnoj javnoj nabavci.

Nakon javnog otvaranja ponuda komisija naruaioca je pristupila postupku pregovaranju po unapred
utvrdenim kiterijumima u Konkursnoj dokumentaciji sa ponudadem ,,SIGMA,idoo Kula.

u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 4615- 12-2019 od 15.10.2019. godine, Komisija za javne nabavke
je konstatovala sledede:



Vrsta postupkar Pregovaraiki postupak bez objavljivanja poziva za podnosenje ponuda na osnovu
alana 36. stav 1. talka 2) Zskona ojavnim nabavkama

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

2. Podxci o javnoj nabalci:

3) Okolnosti koje oprrvdavaju za primenu pregoyaraikog postupka bez objavtjivanja poziva za
podnosenje ponuda alan 36. stav l. taCka 2) Zakona o javnim nabavkama
Na osnovu dlana 36. stav l. tatka 2. Zakona o javnim nabavkama Naruiilac moze sprovesti
pregovaratki postupak bez objavlj ivanja javnog poziva ako zbog tehnidkih, odnosno umetnidkih razloga
predmeta javne nabavke ili iz razloga povezanih sa zaStitom iskljuaivih prava, nabavku moZe ispuniti
samo odredeni ponudad.
Narudilac je shodno Misuenju Uprave za javne nabavke broj 404-02-3805119 od 26.08.2019. godine
sproveo pregovaradki postupka bez objav|ivanja poziva za podno5enje ponuda.

Podaci o licima kojima je Narutilac uputio poziv za podnoienje ponude i razlozi za uputivanje
poziva tim licimai
"SIGMA" DOO Kula je prcizvoalad i serviser sistema za automatsko doziranjg dezifektanta u vodu koje
koristi JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica.

Predmetjavne nabavke Odrzxvanje Illorogcn urcdrja

Naziv i oznaka iz opiteg rednika nabavke 50530000- usluse popravke i odrZavanie uredaia
I{edni broi lavnc nabavke ,16i5,2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a) 2.100.000.00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se odnose
na predmet nabavke

- Rbr. ll. Usluge - Plana javnih nabavki JKP
"Vodovod ikanalizacija" Subotica za 2019.
godinu
konto 550-900.

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

2.096.4,18,06 dinara

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDV-om)

2.515.73',1,6',7 dinatu



'SIGMA" DOO Kula je jedini proizvodaa i serviser opreme Hlorogen i ujedno jedini poseduje
kadrovsku i tehnidku opremljenost, kao i odgovarajuie rezeryne delove za ovu vrstu poslova i nije
ovlastila ni jedan servis za pruzanje ovih usluga. Obzirom da je "SICMA" DOO Kula proizvela,
instalirala i pustila u md Hlorogen uredaj daje i garanciju za izyedeie usluge odrZavanja i servisiranja
oprcme.

4) Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Naziv/ime ponudada

Blaqovrcmene ponude Neblagovremene ponude

I "SIGMA" DOO Kula

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 4615-9-2019
Naziv ili Sifra ponudada: ,,SIGMA" doo Kula

Vazenje ponude: 69 dana od dana otvaranja Ponude

Ponudu podnosim (zaokruZiti):
a) SAMOSTALNO
ilTiLrE if-re eoNuoe
C) SA PODIZVODA.EM

- Ponudena cena: 2.096.448,06 dinara bez PDV-a

5) Nazivi, odlosno imena ponuirata tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
-nema

6) Kriterijum za ocenjivrnje ponude je ,,najniza ponuilena cena",

Komisija za javnu nabavku je nakon javnog otvaranja ponuda utvrdila da je ponudaa 
"SIGMA" 

doo
Kula dostavio sve dokaze o ispunjenosti uslova za udesde u predmetnoj javnoj nabavci i da je njegova
ponuda prihvatljiva.

Nakon javnog otvaranja ponuda komisija narudioca je pristupila pregovaranju po unapred utvrdenim
kriterijumima u Konkursnoj dokumentaciji:

Narudilac Ce pregovarati o ceni u jednom krugu na taj nadin sto 6e posle otvaranja ponuda Narudilac
pitati svakog ponudada da lije u mogu6nosti da smanji cenu i omogu6iti da u zatvorenoj koverti napise
novu ponudu koja ie biti niZa od prvobitno ponudene. Otvaranje novih ponuda obaviie se odmah po
predaji novih ponuda predsedniku komisije. Otvaranje 6e se obaviti po redosledu prvobitno primljenih
ponuda.

Narudilac 6e, u sludaju da dva ili vise ponudata ponude
putem pregovaranja postigne nizu cenu.

Premet pregovaranja bilaje Q9!4

IStU cenu izabrati ponudu ponudaaa sa kojim

Komisija narudioca je upitala ovlasienog predstavnika ponudada da lije u mogu6nosti da smanji cenu.



Pisutni predstavnik ponudaaa se izjasnio da nije u moguinosti da smanji cenu i da ponudeni iznos za
ovujavnu nabavku iznosi 2.096.448,06 dinara bez PDV-a.

Komisija je u postupku pregovaranja bez objavljivanja poziva za podnoienje ponuda naroaito vodila
raauna o tome da cena ne bude veia od uporedive trziine cene.

7) Naziy, odrosno ime ponutlaia tija je ponuda prihvatljiva:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,SIGMA. doo Kula
odgovaraju6a i prihvatljiva, te predlozila narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen ponudaau ,,SIGMA" doo Kula, ponuda bro.j 4615_
9-2019 od 14.10.2019. godine.

UPUTSTVO O PMVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponualad moze, preko narudioca, podneti
zahtev za zaitittJ prava Republidkoj komisiji za zastitu pmva u postupcima javnih nabavki u roku od
deset dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

I
JKP "Vodovod i

7
Su'grir


